

        
            
                Skip to main content
            

        

    
        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: alt]

                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
                        
                        

        
        


        
    

                    

                    
                
            


        


    



    
        
        

                        
            
            

                                
                    
    


    
    
	 Úvod
	 Nabídka vozů
	 Čištění interiérů ozonem
	 Čištění interiérů vozidel
	 AutoCheck
	 Poptávkový formulář
	 Kontakty
		 GDPR










                

                
                
            


        

    

    
    











        
    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: alt]

                        
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Úvod
	 Nabídka vozů
	 Čištění interiérů ozonem
	 Čištění interiérů vozidel
	 AutoCheck
	 Poptávkový formulář
	 Kontakty
		 GDPR







                        
                                                    
                        
                    

                    
                
            


        


        

    









            
            

            

                
                


                

            
        
                
        
        
                        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Již od roku 2002
    

        Dovážíme nová a ojetá vozidla z EU    
Navštivte náš autobazar na adrese
 ŽELIVSKÉHO 1, RÝNOVICE, 466 05 JABLONEC NAD NISOU.

Po-pá: 09:00-12:00 | 13:00 - 16:30
So-ne: dle telefonické domluvy


            
    
                
        
        

            
        Jak se k nám dostanete    
    



                

        
    
                
        
        

            
        +420 776 615 009     
    



                

        
    
                
        
        

            
        +420 776 815 009    
    



                

        
    
                
        
        

            
        +420 775 252 939    
    



                

        
    
                
        
        

            
        e-mail    
    



                

        
    
        

    



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Nově nabízíme    


        

[image: alt]
    
    



                
            
        
    




                                

                
                        

            
        
        

    



    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    
         Nepatříme k největším, ale vždy budeme patřit k nejlepším.    

        Nově nabízíme prodej a dovoz obytných vozů a karavanů.    

        Zajistíme STK a emise.    

                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    


    [image: ]
    


                
            
        
    



                                

                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    

            

    
    
                        
                    

        
                                         Nabídka vozů                    
        
        
    
        
        
                Autobazar nabízí k prodeji pouze prověřené vozy. Kvalifikovaný personál Vám dokáže vyjít vštříc a najít nejvhodnější řešení při koupi nebo prodeji vozu. Vyřízení administrativy včetně financování a pojištění vozu jsou samozřejmostí.
        
        
                Více zde
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        Čištění interiéru ozonem                    
        
        
    
        
        
                Nabízíme ekologické čištění interiérů vozů, které zahrnuje čištění auto sedaček, palubní desky nebo podlah vašeho vozu.
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        Auto na splátky                    
        
        
    
        
        
                Doporučíme Vám vhodné financování vozu úvěrem, leasingem či protiúčtem včetně výhodného pojištění zakoupeného vozidla na počkání v našem autobazaru nebo i z pohodlí Vašeho domova.
Zajistíme vám auto na splátky ve spolupráci s Komerční bankou nebo Českou spořitelnou
        
        
        
        
        
    
    



        

    
    
                        
                    

        
                                        AutoCheck                    
        
                Prodloužená záruka na 3 roky
        
    
        
        
                Možnost uzavřít prodlouženou záruku již není záležitostí určenou jen pro nová vozidla. S pojištěním AutoCheck TOP si ji může pořídit každý majitel ojetého vozu mladšího 15 let s maximálně 250.000 km na tachometru. 

        
        
                Více zde
        
        
        
    
    



        





                
            
        
    



                                

                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    
        Poptávkový formulář    

                
                        

            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    
    

    
        
            


    
        
            Vyplňte prosím pár osobních údajů, ozveme se Vám co nejdříve. Pole označená hvězdičkou jsou povinná.

        

    





            

        

        
            


    
        
            
                Celé jméno            
            *        

        
            
        

    




    
        
            
                E-mail            
            *        

        
            
        

    







    
        
            
                Telefon            
            *        

        
            
        

    





            

        

        
            


    
        
            O jaké vozidlo máte zájem?

        

    





            

        

        
            


    
        
            
                Výrobce            
            Můžete vybrat  i více značek         

        
            Škoda
VW
Audi
BMW
Peugeot
Acura
Alpha Romeo
AMC
Audi
BMW
Buick
Cadillac
Chevrolet
Chrysler
Dodge
Fiat
Ford
GMC
Honda
Hummer 
Hyundai
Infinity
International
Isuzu
Iveco
Jaguar
Jeep
Kia
Land Rover
Lexus
Lincoln
Mazda
Mercedes
Mercury
Mini Cooper
Mitsubishi
Nissan
Oldsmobile
Peugeot
Plymouth
Pontiac
Porsche
Renault
Saab
Saturn
Subaru
Suzuki
Toyota
Volvo
VW


        

    




    
        
            
                Jiná značka            
                    

        
            
        

    




    
        
            
                Model            
                    

        
            
        

    




    
        
            
                Rok výroby (od)            
            *        

        
            Od jakého roku výroby
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970


        

    




    
        
            
                Karoserie            
                    

        
            Kombi
Sedan
Hatchback
MPV
SUV


        

    




    
        
            
                Palivo            
                    

        
            Benzín
Nafta/Diesel
LPG
CNG
Elektřina
Hybrid
Nevím


        

    







    
        
            
                Maximální cena            
            *        

        
            Zadejte maximální cenu
50000 Kč
75000 Kč
100000 Kč
150000 Kč
200000 Kč
250000 Kč
300000 Kč
350000 Kč
400000 Kč
500000 Kč
600000 Kč
700000 Kč
800000 Kč
900000 Kč
1 000 000 Kč
více než milon Kč


        

    




    
        
            
                Výbava, specifikace, další informace             
                    

        
            
        

    




    
        
            
                Maximální nájezd            
            *        

        
            Vyberte
5000 km
10000 km
20000 km
30000 km
40000 km
50000 km
60000 km
70000 km
80000 km
100000 km
120000 km
140000 km
160000 km
180000 km
200000 km
250000 km
300000 km


        

    




    
        
            
                Odpočet DPH            
                    

        
            Nepotřebuji
Odpočet je podmínkou


        

    




    
        
            
                Platba            
                    

        
            Hotově
Úvěr/Leasing
Částečně úvěr/Leasing


        

    





            

        

        
            

    
        
                
                    
                    Odeslat
            

        

    

    

            

        

    



        






        

    





                
            
        
    




                                

                
            
        
    



    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    
                        
            

    
    

        Autobazar    


AUTOPAVEL 
ŽELIVSKÉHO 1, RÝNOVICE 466 05 JABLONEC Nad Nisou




        
            

                
            
        
    



                
            
        
    



                
            

            

                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    

        

[image: alt]
    
    


                    ©
                    

                        autopavel.com
                    

                    
                     Created by 
                    REDhand.cz
                   
         

                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Menu    

	        
    Nabídka vozů
            
	        
    Čištění interiérů ozonem
            
	        
    Čištění interiérů vozidel
            
	        
    Poptávkový formulář
            
	        
    Kontakty
            


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Nabídky na iternetu    

	        
    Tip Cars
            
	        
    Sauto.cz
            


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Sledujte nás na:    

    
            


    
    


                
            
        
    



                                

                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    

    
    
        
        

    
        GDPR    
    



        
    
    



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    


                
            
        
    



                                

                
            
        
    

            
            
        


        
        

    



















